1

令和７年度 第２回 さいたま市レベル４モビリティ・地域コミッティ
議事要旨

■日時：令和 7年 9月 24 日（水）14 時 00 分～

■場所：WEB 開催

■出席：組成員出席者 10名（うち代理出席 4名）

■出席者名簿（敬称略）

 氏名 所属団体等 備考

1 代田 智之 さいたま市 都市局 交通政策部長

2 秋月 浩希 国土交通省 関東運輸局 自動車技術安全部 技術課長

3 富吉 正幸
（代理：森山雄平） 国土交通省 関東地方整備局 大宮国道事務所 計画課長 代理

4 澤原宜 謙
（代理：渡辺陽一） 経済産業省 関東経済産業局 産業部 製造産業課 航空宇宙・自動車産業室長 代理

5 久保田 豊 埼玉県警察本部 交通部 交通総務課長 欠席

6 鈴木 健史 国際興業株式会社 運輸事業部 担当部長

7 青栁 雅人 西武バス株式会社 企画部長

8 川原 正典 総務省 関東総合通信局 情報通信部 情報通信振興課長 欠席

9 吉井 洋紀
（代理：島根淳） 埼玉県 企画財政部 交通政策課長 代理

10 岡部 定勝 A-Drive 株式会社 代表取締役社長

11 佐藤 直人
（代理：宮本英） アイサンテクノロジー株式会社 取締役 代理

12 小嶋 文 国立大学法人埼玉大学大学院 理工学研究科 准教授 欠席

13 須ヶ間 淳 国立大学法人埼玉大学大学院 理工学研究科 助教

■次第

１．開 会
２．議事事項

   ・実証実験計画について
３．閉 会

■配布資料

次第
構成員名簿
資料１ 実証実験の取組み概要

 2

■議事要旨

■議題

〇実証実験計画について

・意見、質問なし。

■その他

・本会議に関する資料の公開については異議なし。

・次回会議は、実証実験開始後の１月頃に WEB で実施予定。